0
5-1
Ú
pr
av
a
st
la

•	 jednoduché nastavení spínacího tlaku šroubem
•	ukazatel nastaveného spínacího tlaku
Objednací kód
Rozsah nastavení
spínacího tlaku
[MPa]
Připojení vzduchu Výstup Napětí Kabel [m] Symbol
IS10-01S-L 0,1 ~ 0,4
R1/8 1× spínací
kontakt (N.O.)
24 V DC
100 V AC 3
IS10-01S-6L 0,1 ~ 0,6
Mechanický tlakový snímač
Řada IS3000
•	 jednoduché elektrické  připojení
•	pro stlačený vzduch a inertní plyny
•	 velký rozsah nastavení
•	 velká četnost spínání a dlouhá životnost
•	možnost dodání se signalizací stavu
Objednací kód
Rozsah nastavení
spínacího tlaku
[MPa]
Připojení vzduchu Výstup Napětí Kabel [m] Symbol
IS3000-02
0,1 ~ 0,7 Rc1/4
(vnitřní závit)
1×
spínací / rozpínací
kontakt
(N.O. / N.C.)
24 V DC
110 V AC
230 V AC
připojení
ke svorkovniciIS3000-02L2 230 V AC
IS3000-02L5 24 V DC
Snímače tlaku a průtoku
El
ek
tr
o
n
ic
ké
 p
ro
d
u
kt
y
5
5-3
Manometr s tlakovým snímačem
Řada GP46
•	pro stlačený vzduch a inertní plyny
•	 levné řešení např. při montáži na regulátor tlaku
Objednací kód
Rozsah nastavení
spínacího tlaku
[MPa]
Připojení vzduchu Výstup Napětí Kabel Symbol
GP46-10-01*
0,1 ~ 0,8
R1/8 1×
spínací / rozpínací
kontakt
(N.O. / N.C.)
24 V DC
110 V AC
230 V AC
300 mm
GP46-10-01-X207 konektor M8
GP46-10-02* R1/4 300 mm
* L5… LED indikace pro 24 V DC, L2… doutnavka pro 110/230 V AC, Nic… bez signalizace (např. GP46-10-01L5)
Snímač tlaku a vakua
Řada PS1*00
•	miniaturní provedení (13×10×30 mm bez připojení)
•	připojení do nástrčných spojek
•	 snímač s piezo-krystalem zaručuje dlouhou životnost
Objednací
kód
Rozsah nastavení
spínacího tlaku Připojení vzduchu Výstup Napětí
[V DC]
Kabel
[m] Symbol
PS1000-R06L-Q -0,1 ~ 0,45 MPa
čep ø 6 mm
1× spínací
kontakt (N.O.)
12 ~ 24 3PS1100-R06L-Q -0,1 ~ 0,4 MPa 1× rozpínací
kontakt (N.C.)
PS1200-R06L-Q 0 ~ -100 kPa 1× rozpínací
kontakt (N.C.)
Snímače tlaku a průtoku
5-4
Pneumatický odměřovací snímač
Řada ISA2
•	 funkčně spolehlivý systém pro kontrolu předmětů a jejich správné polohy v upínačích
•	 jednoduché nastavení škrcením průtoku vzduchu pomocí točítka a stupnice
•	 stupeň krytí IP65
Objednací kód Rozsah provozních
tlaků [kPa] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC]
Kabel
[m] Symbol
ISA2-GFE25N 30 ~ 200
G1/8 1× PNP 12 ~ 24 –
ISA2-HFE25N 50 ~ 200
Přívodní kabel

•	kalibrační certifikát na dotaz
•	možnost připojení M8 konektorem
Objednací kód Tlakový rozsah Připojení vzduchu Spínací
výstup Napětí [V DC] Kabel [m] Symbol
ISE40A-01-T
-0,1 ~ 1 MPa
R1/8
+ vnitřní M5
2× PNP + 0,6-5 V +
Auto-shift funkce
12 ~ 24 2
ISE40A-01-V
2× PNP
+ 2,4-20 mA
+ Auto-shift funkce
ISE40A-01-Y 2× PNP + funkce
kopírování
ZSE40A-01-T
0 ~ -101,3 kPa
2× PNP + 1-5 V
+ Auto-shift funkce
ZSE40A-01-V 2× PNP + 4-20 mA
+ Auto-shift funkce
ZSE40A-01-Y 2× PNP + funkce
kopírování
ZSE40AF-01-T
-100 ~ 100 kPa
2× PNP + 1-5 V
+ Auto-shift funkce
ZSE40AF-01-V 2× PNP + 4-20 mA
+ Auto-shift funkce
ZSE40AF-01-Y 2× PNP + funkce
kopírování
Prvky pro upevnění
Upevňovací úhelník A ZS-24-A
Upevňovací úhelník B ZS-24-B

•	 IP40
•	 vhodná jednotka pro ovládání PSE200/300
Objednací kód
Rozsah nastavení
spínacího tlaku
[MPa]
Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napájecí
napětí [V DC] Kabel [m] Symbol
PSE530-M5-L 0 ~ 1 MPa
M5 1×  analogový
1 ~ 5 V 12 ~ 24 3
PSE531-M5-L 0 ~ -101 kPa
PSE532-M5-L 0 ~ 101 kPa
PSE533-M5-L -101 ~ 101 kPa
Přívodní kabel
Konektor pro připojení vyhodnocovací jednotky ZS-28-C
Kabel snímače tlaku a vakua, 3 m ZS-26-F
Konektor pro připojení vyhodnocovací jednotky
+ kabel snímače tlaku a vakua, 3 m ZS-26-J
Snímače tlaku a průtoku
El
ek
tr
o
n
ic
ké
 p
ro
d
u
kt
y
5
5-11
Snímač tlaku a vakua s oddělenou vyhodnocovací jednotkou
Řada PSE540
•	miniaturní rozměry 9,6 × 20,8 × 18 mm
•	pro stlačený vzduch, vakuum a inertní plyny
•	opakovatelná přesnost sepnutí ±0,2 % z celkového rozsahu
•	 IP40
•	hmotnost pouze 3 g
•	7 různých možností připojení
•	 vhodná jednotka pro ovládání PSE200/300
Objednací kód
Rozsah nastavení
spínacího tlaku
[MPa]
Připojení vzduchu Spínací
výstup Napětí [V DC] Kabel Symbol
PSE540-01
0 ~ 1 MPa
R1/8 + vnitřní M5
1×  analogový
1 ~ 5 V 12 ~ 24 3 m
PSE540-IM5 vnitřní M5
PSE540-IM5H
vnitřní M5,
s montážními
otvory
PSE540-M3 M3
PSE540-M5 M5
PSE540-R04 nástrčná spojka
ø 4 mm
PSE540-R06 nástrčná spojka
ø 6 mm
PSE541-* 0 ~ -101 kPa
M3, M5 vnitřní
závit, M5 vnitřní, s
montážními otvory,
R1/8 vnitřní M5,
nástrčná spojka
ø4 mm, nástrčná
spojka ø6 mm
PSE543-* -100 ~ 100 kPa
* Velikost připojení jako u PSE540 (např. PSE541-01)
Snímače tlaku a průtoku
5-12
Diferenční snímač tlaku s oddělenou vyhodnocovací jednotkou
Řada PSE550
•	od 0 do 2 kPa
•	opakovatelná přesnost sepnutí ±0,3 % z celkového rozsahu
•	pro měření tlakové diference
•	další rozsahy tlaků na dotaz
•	 vhodná jednotka pro ovládání PSE300
Objednací kód Max. tlak [kPa*] Připojení vzduchu Spínací
výstup Napětí [V DC] Kabel [m] Symbol
PSE550
-50 ~ 50 ø 6 mm
1× analogový
1 ~ 5 V
12 ~ 24 3
PSE550-28 1× analogový
4 ~ 20 mA
* Rozpozná rozdíl tlaků 0 až 2 kPa v rozmezí -50 až 50 kPa
Prvky pro upevnění
Konektor
Upevňovací úhelník ZS-30-A
Konektor pro připojení vyhodnocovací jednotky ZS-28-C
Snímače tlaku a průtoku
El
ek
tr
o
n
ic
ké
 p
ro
d
u
kt
y
5
5-13
Snímač tlaku a vakua pro plyny a kapaliny
Řada PSE560
•	pro média nekorodující s ocelí SUS316L
•	opakovatelná přesnost sepnutí ±0,2 % z celkového rozsahu
•	 IP65
•	možnosti připojení R1/4, Rc1/8, URJ1/4, TSJ1/4, NPT1/8, NPT1/4
•	 vhodná jednotka pro ovládání PSE200/300
Objednací kód Tlakový rozsah Připojení vzduchu Spínací
výstup Napětí [V DC] Kabel [m] Symbol
PSE560-01
0 ~ 1 MPa
R1/8 + vnitřní M5
1× analogový
1 ~ 5 V
12 ~ 24 3
PSE560-01-28 1× analogový
4 ~ 20 mA
PSE560-A2 elektrolyticky
napařeno URJ1/4 1× analogový
1 ~ 5 V
PSE561-01
0 ~ -101 kPa
R1/8 + vnitřní M5
PSE561-01-28 1× analogový
4 ~ 20 mA
PSE563-01
-100 ~ 100 kPa
1× analogový
1 ~ 5 V
PSE563-01-28 1× analogový
4 ~ 20 mA
PSE564-01
0 ~ 500 kPa
1× analogový
1 ~ 5 V
PSE564-01-28 1× analogový
4 ~ 20 mA
Konektor
Konektor pro připojení vyhodnocovací jednotky ZS-28-C
Snímače tlaku a průtoku
5-14
Vyhodnocovací jednotka pro snímače tlaku
Řada PSE300
•	 zobrazovací jednotka pro 1 snímač
•	kompaktní provedení
•	 funkce min./max.
•	nastavení jednotek
•	 vyhodnocovací jednotka vhodná pro PSE530/540/550
•	 stupeň krytí IP40
•	napájecí napětí 12 až 24 V DC
Vyhodnocovací jednotky pro snímač tlaku
Objednací
kód
Spínací
výstup
Vstupní
signál
Opakovatelná přesnost
sepnutí Reakční doba [ms] Symbol
PSE303-LAC 2× PNP + 1 – 5V DC
1 ~ 5 V
± 0,1%
z celkového rozsahu 1 –
PSE304-LAC 2× PNP + 4 – 20 mA
PSE305-LAC 2× PNP
+ vstup Auto-shift
PSE303T-LC 2× PNP + 1 – 5V DC
PSE304T-LC 2× PNP + 4 – 20 mA
PSE313-LAC 2× PNP + 1 – 5V DC
4 ~ 20 mA
PSE314-LAC 2× PNP + 4 – 20 mA
* …-LAC: včetně napájecího kabelu, konektoru, snímače a montážního úhelníku

•	 velký dvoubarevný displej
Snímače průtoku
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PFMV505-1 0 ~ 0,5
vnitřní závit
M5
1× analogový
1 ~ 5 V 12 ~ 24 2 m
PFMV505F-1 -0,5 ~ 0,5
PFMV510-1 0 ~ 1
PFMV510F-1 -1 ~ 1
PFMV530-1 0 ~ 3
PFMV530F-1 -3 ~ 3
Včetně napájecího kabelu a konektoru snímače
Vyhodnocovací jednotky pro snímače průtoku
Objednací kód Spínací
výstup
Vstupní
signál Použitelné s
PFMV303-MLG 2× PNP
+ 1-5 V DC
1 ~ 5 V PFMV5**-**-1
PFMV304-MLG 2× PNP + 4-20mA
Snímače tlaku a průtoku
El
ek
tr

Vyhodnocovací jednotky pro snímače průtoku
Včetně napájecího kabelu a konektoru snímače
Objednací kód Výstupní signál
snímače Vstupní signál [mA] Použitelné s
PFM313-LF
2× PNP
+ 1× analogový
1 - 5 V
4 ~ 20 PFM5**-**-2
PFM314-LF
2× PNP
+ 1× analogový
4 - 20 mA
Snímače průtoku s vyhodnocovací jednotkou
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PFM710-C4-F 0,2 ~ 10 vnější ø hadice 4
1× PNP
+ 1× analogový
4-20 mA
24 2 m
PFM725-C6-F 0,5 ~ 25
vnější ø hadice 6
PFM750-C6-F 1 ~ 50
PFM711-C8-F 2 ~ 100 vnější ø hadice 8
Snímače průtoku pro externí vyhodnocovací jednotku
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PFM510-C4-2 0,2 ~ 10 vnější ø hadice 4
1× analogový
4-20 mA 24 2 m
PFM525-C6-2 0,5 ~ 25
vnější ø hadice 6
PFM550-C6-2 1 ~ 50
PFM511-C8-2 2 ~ 100 vnější ø hadice 8
Snímače tlaku a průtoku
5-20
Škrticí ventil
Velikost   710 725 750 711
Ventil ZS-33-10N ZS-33-25N ZS-33-50N ZS-33-11N
Montážní příslušenství pro snímače průtoku
Adaptér pro montáž do panelu ZS-33-J
Adaptér pro montáž do panelu – pro provedení se škrticím ventilem ZS-33-JS
Upevňovací úhelník ZS-33-M
Upevňovací úhelník – pro provedení se škrticím ventilem ZS-33-MS
Kabel s konektorem (2 m) ZS-33-D
Silikonová krytka ZS-33-F
Nástrčné spojky a šroubení pro snímače průtoku
Úhlový adaptér, vstupní strana ZS-33-P1L
Úhlový adaptér, výstupní strana ZS-33-P2L
Nástrčná spojka ø4 mm ZS-33-C4
Nástrčná spojka ø6 mm ZS-33-C6
Nástrčná spojka ø8 mm ZS-33-C8
Šroubení s vnitřním závitem G1/4 ZS-33-F02
Prvky pro upevnění vyhodnocovací jednotky
Upevňovací úhelník ZS-28-B
Adaptér pro montáž do panelu ZS-27-C
Adaptér pro montáž do panelu + ochranný kryt ZS-27-D

•	 volitelně spínací a analogové výstupy
Digitální snímače průtoku s vyhodnocovací jednotkou
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PF2A710-F01-67N 1 ~ 10 G1/8
2× PNP 12 ~ 24
3 m
PF2A750-F02-67N 5 ~ 50 G1/4
PF2A711-F03-67N 10 ~ 100
G3/8
PF2A721-F03-67N 20 ~ 200
PF2A751-F04-67N 50 ~ 500 G1/2
PF2A703H-F10-68N
150 ~ 3000 G1
1× PNP
+ 1× analogový
1-5 V
24
PF2A703H-F10-69N
1× PNP
+ 1× analogový
4-20 mA
PF2A706H-F14-68N
300 ~ 6000 G1 1/2
1× PNP
+ 1× analogový
1-5 V
PF2A706H-F14-69N
1× PNP
+ 1× analogový
4-20 mA
PF2A712H-F20-68N
600 ~ 12000 G2
1× PNP
+ 1× analogový
1-5 V
PF2A712H-F20-69N
1× PNP
+ 1× analogový
4-20 mA
Snímače tlaku a průtoku
5-22

Digitální snímače průtoku pro externí vyhodnocovací jednotku
* 1... bez teplotního senzoru, 1T... s teplotním senzorem (např. PF3W511-F10-1N)
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PF3W504-F03-*N
0,5 ~ 4 G3/8
1× analogový
1 ~ 5 V DC
12 ~ 24 –
PF3W504-F03-2N 1× analogový
4-20 mA
PF3W520-F04-*N
2 ~ 16 G1/2
1× analogový
1 ~ 5 V DC
PF3W520-F04-2N 1× analogový
4-20 mA
PF3W540-F06-*N
5 ~ 40 G3/4
1× analogový
1 ~ 5 V DC
PF3W540-F06-2N 1× analogový
4-20 mA
PF3W511-F10-*N
10 ~ 100 G1
1× analogový
1 ~ 5 V DC
PF3W511-F10-2N 1× analogový
4-20 mA
* F… bez teplotního snímače, FT… s integrovaným teplotním snímačem (např. PF3W704-F03-FN-M)
Digitální snímače průtoku s vyhodnocovací jednotkou
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PF3W704-F03-*N-M 0,5 ~ 4 G3/8
1 × PNP
+ 1 × analogový
4-20 mA
12 ~ 24 –
PF3W720-F04-*N-M 2 ~ 16 G1/2
PF3W740-F06-*N-M 5 ~ 40 G3/4
PF3W711-F10-*N-M 10 ~ 100 G1
Vyhodnocovací jednotka pro snímače průtoku
Objednací kód Výstupní signál vyhodnocovací jednotky Napětí [V DC]
PF3W30F-MTC 1× PNP + 1× analogový 4-20 mA 12 ~ 24
Včetně napájecího kabelu, konektoru snímače a montážního adaptéru do panelu
Snímače tlaku a průtoku
5-24
Snímač průtoku
Řada PF2D
•	pro agresivní tekutiny
•	pro velmi čisté tekutiny
•	provedení pro čistá prostředí, dvojité opláštění
•	bez mechanických pohyblivých dílů, dlouhá životnost
•	 volitelně spínací a analogové výstupy
•	média nekorodující s PFA
Vyhodnocovací jednotka pro 1 snímač průtoku
Objednací kód Výstupní signál
snímače Napětí [V DC] Použitelné s
PF2D301-A 2× PNP 12 ~ 24 504, 520, 540
Vyhodnocovací jednotka až pro 4 snímače průtoku
Objednací kód Výstupní signál
snímače Napětí [V DC] Použitelné s
PF2D201-4C 4× PNP 24 504, 520, 540
Digitální snímače průtoku bez vyhodnocovací jednotky
Objednací kód Rozsah měření
průtoku [l/min] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC] Kabel Symbol
PF2D504-11-1
0,4 ~ 4 3/8
(9,73 mm)
pro vyh. jednotku
+ analogový
1~5 V
12 ~ 24 3 m
PF2D504-11-2
pro vyh. jednotku
+ analogový
4~20 mA
PF2D520-13-1
1,8 ~ 20 1/2
(12,7 mm)
pro vyh. jednotku
+ analogový
1~5 V
PF2D520-13-2
pro vyh. jednotku
+ analogový
4~20 mA
PF2D540-19-1
4 ~ 40 3/4
(19,05 mm)
pro vyh. jednotku

Konektor s 2 m kabelem, úhlový P398000-501-2
Pro montáž do bloku
Objednací kód
Rozsah
regulovaných
tlaků
Připojení
vzduchu
Výstupní
signál
Napětí
[V DC] Vstupní signál Průtok
[Nl/min] Symbol
ITV0010-0MN-Q 0,001 ~ 0,1
MPa
vnější
ø hadice 4
analogový
1 ~ 5 V 24
4 ~ 20 mA
3,5
ITV0010-3MN-Q 0 ~ 10 V DC
ITV0030-0MN-Q 0,001 ~ 0,5
MPa
4 ~ 20 mA
6
ITV0030-3MN-Q 0 ~ 10 V DC
ITV0050-0MN-Q 0,001 ~ 0,9
MPa
4 ~ 20 mA
ITV0050-3MN-Q 0 ~ 10 V DC
ITV0090-0MN-Q -1 ~ -100
kPa
4 ~ 20 mA
2
ITV0090-3MN-Q 0 ~ 10 V DC
Montáž samostatně
Objednací kód
Rozsah
regulovaných
tlaků
Připojení
vzduchu
Výstupní
signál
Napětí
[V DC] Vstupní signál Průtok
[Nl/min] Symbol
ITV0010-0N-Q 0,001 ~ 0,1
MPa
vnější
ø hadice 4
analogový
1 ~ 5 V 24
4 ~ 20 mA
3,5
ITV0010-3N-Q 0 ~ 10 V DC
ITV0030-0N-Q 0,001 ~ 0,5
MPa
4 ~ 20 mA
6
ITV0030-3N-Q 0 ~ 10 V DC
ITV0050-0N-Q 0,001 ~ 0,9
MPa
4 ~ 20 mA
ITV0050-3N-Q 0 ~ 10 V DC
ITV0090-0N-Q -1 ~ -100
kPa
4 ~ 20 mA
2
ITV0090-3N-Q 0 ~ 10 V DC
Elektro-pneumatické převodníky
El
ek
tr

* Velikost: 1... 1000 (200 Nl/min), 2... 2000 (1500 Nl/min), 3... 3000 (4000 Nl/min)
** Připojení: 1... G1/8 (jen pro velikost 1000), 2... G1/4, 3... G3/8 (jen pro velikosti 2000 + 3000), např. ITV1010-31F2N-Q
Objednací kód
Rozsah
regulovaných
tlaků [MPa]
Připojení
vzduchu
Výstupní
signál
Napětí
[V DC] Vstupní signál Průtok [Nl/min] Symbol
ITV*010-01F**N-Q
0,005 ~ 0,1
G1/4, G1/8,
G3/8
analogový
1 ~ 5 V
24
4 ~ 20 mA
200, 1500,
4000
ITV*010-03F**N-Q PNP
ITV*010-31F**N-Q analogový
1 ~ 5 V
0 ~ 10 V DC
ITV*010-33F**N-Q PNP
ITV*030-01F**N-Q
0,005 ~ 0,5
analogový
 1 ~ 5 V
4 ~ 20 mA
ITV*030-03F**N-Q PNP
ITV*030-31F**N-Q analogový
1 ~ 5 V
0 ~ 10 V DC
ITV*030-33F**N-Q PNP
ITV*050-01F**N-Q
0,005 ~ 0,9
analogový
1 ~ 5 V
4 ~ 20 mA
ITV*050-03F**N-Q PNP
ITV*050-31F**N-Q analogový
1 ~ 5 V
0 ~ 10 V DC
ITV*050-33F**N-Q PNP
ITV2090-01F2N5-Q
-0,0013 ~ -0,08 G1/4
analogový
1 ~ 5 V
4 ~ 20 mA
1500
ITV2090-03F2N5-Q PNP
ITV2090-31F2N5-Q analogový
1 ~ 5 V
0 ~ 10 V DC
ITV2090-33F2N5-Q PNP
Elektro-pneumatické převodníky

•	materiál ionizačních elektrod: wolfram (na dotaz: monokrystalický křemík,
korozivzdorná ocel)
Objednací kód Délka tyče
[mm] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC]
Max. provozní
tlak [MPa]
Napájecí
kabel
IZS31-300P 300
vnější ø hadice 4
3× PNP
(signál ukončení
vybíjení,
signál údržby,
signál poruchy)
1× analogový
1 ~ 5 V
24 0,7 3 m
IZS31-380P 380
IZS31-620P 620
IZS31-780P 780
IZS31-1100P 1100
IZS31-1260P 1260
IZS31-1500P 1500
IZS31-1900P 1900
IZS31-2300P 2300
Příslušenství
Přívodní kabel
Šroubovák pro nastavení frekvence IZS30-M1
Čisticí sada pro jehly elektrod IZS30-M2
Napájecí a komunikační kabel 10 m IZS31-CPZ
Snímače
Pro ionizéry bez napájecího kabelu IZS31-*PN (* délka tyče, např. IZS31-300PN)
Zpětnovazební snímač IZS31-DF
Korekční snímač IZS31-DG
Prvky pro upevnění
Koncový závěs IZS31-BE
Středový závěs IZS31-BM
Prvky pro odstranění statické elektřiny
5-34
Prvky pro upevnění
Přívodní kabel

Ionizační elektroda IZN10-NT
Varianty trysek pro IZN10-11*
Popis Objednací kód
Kruhová tryska IZN10-G-X198
Plochá tryska IZN10-G-X199
Tyčová tryska (přímý jednosměrný ofuk) IZN10-G-*-X216
Tyčová tryska (ohebná) IZN10-G-**-X205
Tyčová tryska (dlouhá) IZN10-G-100-X226
* délky: 100, 200, 300, 400, 600 mm
** délky: 100, 200, 300, 400, 500 mm
Ionizační tryska
Řada IZN
•	přesné a rychlé vybití
•	odstranění prachu a statické elektřiny v jednom kroku
•	 iontová rovnováha ±10V
•	nízké náklady na údržbu díky kontrole stavu ionizačních elektrod
•	 šířka 16 mm
•	 integrovaný vysokonapěťový generátor a kontrolér
•	minimální spotřeba vzduchu díky energeticky úsporné trysce
Objednací kód Délka tyče [mm] Připojení vzduchu Spínací
výstup
Napětí
[V DC]
Max. provozní
tlak [MPa]
Napájecí
kabel
IZN10-01P06N
– vnější ø hadice 6
3× PNP
(signál vybíjení,
signál údržby,
signál poruchy)
24 0,7 –IZN10-02P06N
IZN10-11P06N
prostor eliminace
statické elektřiny
ionizovaný vzduch